

УТВЪРДИЛ:

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

АДРИАНА ВАСИЛЕВА

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА МОСВ

Възложител, съгласно Заповед № РД-513/21.08.2018 г.
на Министъра на околната среда и водите



Министерство на околната среда и водите

Изм. № 95-00-3766

София 09.10.2018 г.

ДО

Г-ЖА АДРИАНА ВАСИЛЕВА

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА МОСВ

ДОКЛАД

за резултатите от работата на Комисията за открита процедура за обществена поръчка с предмет:
„Изработка и доставка на печатни и рекламно-информационни материали“ с обособени позиции, както следва: Обособена позиция № 1 „Изработка и доставка на рекламно-информационни материали“; Обособена позиция № 2 „Изработка и доставка на печатни и рекламно-информационни материали, запазена на основание чл. 12, ал. 1, т. 1 от ЗОП“

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ВАСИЛЕВА,

В изпълнение на Ваша Заповед № РД-ЗОП-141/28.09.2018г., назначената с нея комисия в състав: председател: Теменужка Гаджанова, главен експерт в дирекция „Обществени поръчки“ при Министерство на околната среда и водите и членове: Жулиета Димитрова, главен експерт в дирекция „Обществени поръчки“ при Министерство на околната среда и водите, Маргарита Стойкова, главен експерт в отдел „Международни програми и проекти“ в дирекция „Координация по въпросите на Европейския съюз и международно сътрудничество“ при Министерство на околната среда и водите, Славена Николова, младши експерт в отдел „Международни програми и проекти“ в дирекция „Координация по въпросите на Европейския съюз и международно сътрудничество“ при Министерство на околната среда и водите, Тоника Заекова, старши експерт в отдел „Международни програми и проекти“ в дирекция „Координация по въпросите на Европейския съюз и международно сътрудничество“ при Министерство на околната среда и водите, изпълни възложените й задачи при следната организация на работния процес:

I. На 28.09.2018 г., в 11:00 ч., в зала 103 в сградата на МОСВ в гр. София, бул. „Княгиня Мария Луиза“ № 22, се проведе открито заседание на Комисията.

На заседанието на комисията не присъстваха представители на участниците.

Председателят на комисията откри заседанието като запозна членовете на комисията със списъка с постъпилите оферти в отдел „Канцелария“ в МОСВ, до посочения в обявлението за обществената поръчка краен срок за подаване на оферти - 27.09.2018 г., 17:30 часа, както следва:

1. Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД, оферта с вх. № 95-00-3766/26.09.2018 г., постъпила в 15:43 ч.;

2. "Ламбаджиев Стандарт" ООД, оферта с вх. № 95-00-3766/27.09.2018г., постъпила в 09:59 ч.;

3. Кооперация "Панда", оферта с вх. № 95-00-3766/27.09.2018 г., постъпила в 13:09 ч.;

4. "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД, оферта с вх. № 95-00-3766/27.09.2018 г., постъпила в 13:13 ч.;

5. "Ка Ел Офис" ООД, оферта с вх. № 95-00-3766/27.09.2018 г., постъпила в 16:05 ч.;

След обявяването на списъка с постъпилите оферти, в съответствие с изискването на чл.103, ал. 2 от ЗОП всички членове на комисията подписаха декларации за обстоятелствата по чл.51, ал. 9 и ал. 13 от ППЗОП.

Председателят на комисията запозна членовете на комисията с реда, по който ще процедира комисията, а именно по реда на чл.104, ал.2 от ЗОП и съгласно чл. 61 от ППЗОП, след което комисията пристъпи към отваряне на пликовете с оферти по реда на постъпването им и обявяване на тяхното съдържание, включително оповестяване на ценовите оферти, както следва:

1. Офертата на **Участник №1 Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД** е подадена в запечатана непрозрачна опаковка, с ненарушена цялост, надписана съгласно изискванията на възложителя. Председателя на комисията отвори опаковката и оповести, че участникът участва за Обособена позиция №1 и Обособена позиция №2, както следва:

Съдържание на офертата за Обособена позиция №1 и Обособена позиция №2:

- Опис на представените документи, подписан от управителя на Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД;

- Заявление за участие по образец – Приложение №1 с приложен Единен европейски документ за обществени поръчки (еЕЕДОП) за участника – в електронен вид на оптичен носител, по образец -Приложение №2;

- Техническо предложение за Обособена позиция №1 – Приложение №3.1. оригинал;

- Техническо предложение за Обособена позиция №2 – Приложение №3.2. оригинал;

- Ценово предложение за Обособена позиция №1 – Приложение №4.1. оригинал;

- Ценово предложение за Обособена позиция №2 – Приложение №4.2. оригинал.

В съответствие с чл. 61, т. 1 от ППЗОП Председателя на комисията оповести предложените цени в ценовите предложения на участника, както следва:

за Обособена позиция №1:

Предлаганата обща цена за изпълнение е 16 483.00 лв. (словом: шестнадесет хиляди четиристотин осемдесет и три лева) без включен ДДС.

Предлаганата обща цена за изпълнение е 19 779.60 лв. (словом: деветнадесет хиляди седемстотин седемдесет и девет лева и шестдесет стотинки) с включен ДДС.

Предлаганата обща цена за изпълнение включва следните общи цени по Задачи:

Таблица 1		
№	Задача от обхвата на поръчката	Обща цена без включен ДДС
1	Задача 1 (акроним LIFE)	8 803.00 лв.
2	Задача 2 (акроним ООСКП)	7 484.00 лв.
3	Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие)	196.00 лв.

Предлаганата обща цена за изпълнение на съответните Задачи се формира въз основа на единични цени по следния начин:

Таблица 1.1				
№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 1 (акроним LIFE)				
1	Флаш памет (USB)	500	7.85 лв.	3 925.00 лв.
2	Химикалка	500	0.69 лв.	345.00 лв.
3	Бизнес чанта с колела	50	60.08 лв.	3 004.00 лв.
4	Значка	300	1.38 лв.	414.00 лв.
5	Молив	500	0.37 лв.	185.00 лв.
6	1 комплект включващ 2 броя Телескопична туристическа щека	30	31.00 лв.	930.00 лв.
7	Обща цена за изпълнение на Задача 1 (сумата на цените в колона 5, съответно редове от 1÷6			8 803.00 лв.
Таблица 1.2				
№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 2 (акроним ООСКП)				
1	Флаш памет (USB)	200	8.06 лв.	1 612.00 лв.
2	Химикалка	500	0.69 лв.	345.00 лв.
3	Молив	500	0.37 лв.	185.00 лв.
4	Визитник	50	3.80 лв.	190.00 лв.
5	Чадъри	200	11.33 лв.	2 266.00 лв.
6	Раница за документи и лаптоп	100	28.86 лв.	2 886.00 лв.
7	Обща цена за изпълнение на Задача 2 (сумата на цените в колона 5, съответно редове от 1÷6			7 484.00 лв.
Таблица 1.3				
№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие)				

1	Банер + банер стойка	2	98.00 лв.	196.00 лв.
2	Обща цена за изпълнение на Задача 3 (сумата на цената в колона 5, съответно ред 1)			196.00 лв.

за Обособена позиция №2:

Предлаганата обща цена за изпълнение е 8 357.00 лв. (словом: осем хиляди триста петдесет и седем лева) без включен ДДС.

Предлаганата обща цена за изпълнение е 10 028.40 лв. (словом: десет хиляди двадесет и осем лева и четиридесет стотинки) с включен ДДС.

Предлаганата обща цена за изпълнение включва следните общи цени по Задачи:

Таблица 1		
№	Задача от обхвата на поръчката	Обща цена без включен ДДС
1	Задача 1 (акроним LIFE)	4 709.00 лв.
2	Задача 2 (акроним ООСКП)	3 468.00 лв.
3	Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие)	180.00 лв.

Предлаганата обща цена за изпълнение на съответните Задачи се формира въз основа на единични цени по следния начин:

Таблица 1.1				
№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 1 (акроним LIFE)				
1	Платнена торбичка	500	2.27 лв.	1 135.00 лв.
2	Чаша	200	3.54 лв.	708.00 лв.
3	Папка	300	0.65 лв.	195.00 лв.
4	Корков бележник	300	4.68 лв.	1 404.00 лв.
5	Информационна брошура	1000	0.18 лв.	180.00 лв.
6	Дъждобран	100	10.87 лв.	1 087.00 лв.
7	Обща цена за изпълнение на Задача 1 (сумата на цените в колона 5, съответно редове от 1÷6)			4 709.00 лв.
Таблица 1.2				
№	вид рекламно-информационен	брой	единична	обща цена за вид

	материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника		цена в лева без ДДС за един брой	рекламно-информацио-нен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 2 (акроним ООСКП)				
1	Платнена торбичка	300	3.37 лв.	1 011.00 лв.
2	Папка	300	0.65 лв.	195.00 лв.
3	Информационна брошура	1500	0.12 лв.	180.00 лв.
4	Офис бележник	300	3.00 лв.	900.00 лв.
5	Луксозен бележник	50	12.90 лв.	645.00 лв.
6	Работен настолен календар	100	5.37 лв.	537.00 лв.
7	Обща цена за изпълнение на Задача 2 (сумата на цените в колона 5, съответно редове от 1÷6)			3 468.00 лв.

Таблица 1.3				
№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информацио-нен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие)				
1	Брошури	1000	0.18 лв.	180.00 лв.
2	Обща цена за изпълнение на Задача 3 (сумата на цената в колона 5, съответно ред 1)			180.00 лв.

Трима от членовете на Комисията подписаха съдържанието на Техническото предложение и на Ценовото предложение на участника за Обособена позиция №1 и Обособена позиция №2.

2. Офертата на Участник №2 "Ламбаджиев Стандарт" ООД е подадена в запечатана непрозрачна опаковка, с ненарушена цялост, надписана съгласно изискванията на възложителя. Председателя на комисията отвори опаковката и оповести, че участникът участва за Обособена позиция №1, както следва:

Съдържание на офертата за Обособена позиция №1:

- Опис на представените документи, подписан от управителя на "Ламбаджиев Стандарт" ООД;
- Заявление за участие по образец – Приложение №1 с приложен Единен европейски документ за обществени поръчки (еЕЕДОП) за участника – в електронен вид на оптичен носител, по образец -Приложение №2;

- Удостоверения/Референции към всички договори посочени в еЕЕДОП – Референция от МОСВ, Удостоверение за добро изпълнение от Министерски съвет, Удостоверение от Община Добрич и Удостоверение за добро изпълнение от Изпълнителна агенция по горите;

- Техническо предложение за Обособена позиция №1 – Приложение №3.1. оригинал;

- Отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри за Обособена позиция №1 – Приложение №4.1. оригинал.

В съответствие с чл.61, т.1 от ППЗОП Председателя на комисията оповести предложените цени в ценовите предложения на участника, както следва:

за Обособена позиция №1:

Предлаганата обща цена за изпълнение е 20 990.00 лв. (словом: двадесет хиляди деветстотин и деветдесет лева) без включен ДДС.

Предлаганата обща цена за изпълнение е 25 188.00 лв. (словом: двадесет и пет хиляди сто осемдесет и осем лева) с включен ДДС.

Предлаганата обща цена за изпълнение включва следните общи цени по Задачи:

Таблица 1		
№	Задача от обхвата на поръчката	Обща цена без включен ДДС
1	Задача 1 (акроним LIFE)	11 750.00 лв.
2	Задача 2 (акроним ООСКП)	8 800.00 лв.
3	Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие)	440.00 лв.

Предлаганата обща цена за изпълнение на съответните Задачи се формира въз основа на единични цени по следния начин:

Таблица 1.1				
№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 1 (акроним LIFE)				
1	Флаш памет (USB)	500	11.00 лв.	5 500.00 лв.
2	Химикалка	500	1.20 лв.	600.00 лв.
3	Бизнес чанта с колела	50	70.00 лв.	3 500.00 лв.
4	Значка	300	2.00 лв.	600.00 лв.
5	Молив	500	1.00 лв.	500.00 лв.
6	1 комплект включващ 2 броя Телескопична туристическа щека	30	35.00 лв.	1 050.00 лв.
7	Обща цена за изпълнение на Задача 1 (сумата на цените в колона 5, съответно редове от 1÷6)			11 750.00 лв.

Таблица 1.2				
№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 2 (акроним ООСКП)				
1	Флаш памет (USB)	200	11.00 лв.	2 200.00 лв.
2	Химикалка	500	1.20 лв.	600.00 лв.
3	Молив	500	1.00 лв.	500.00 лв.
4	Визитник	50	6.00 лв.	300.00 лв.
5	Чадъри	200	14.00 лв.	2 800.00 лв.
6	Раница за документи и лаптоп	100	24.00 лв.	2 400.00 лв.
7	Обща цена за изпълнение на Задача 2 (сумата на цените в колона 5, съответно редове от 1÷6)			8 800.00 лв.

Таблица 1.3				
№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие)				
1	Банер + банер стойка	2	220.00 лв.	440.00 лв.
2	Обща цена за изпълнение на Задача 3 (сумата на цената в колона 5, съответно ред 1)			440.00 лв.

Трима от членовете на Комисията подписаха съдържанието на Техническото предложение и на Ценовото предложение на участника за Обособена позиция № 1.

3. Офертата на Участник №3 Кооперация "Панда" е подадена в запечатана непрозрачна опаковка, с ненарушена цялост, надписана съгласно изискванията на възложителя. Председателя на комисията отвори опаковката и оповести, че участникът участва за Обособена позиция №1 и Обособена позиция №2, както следва:

Съдържание на офертата за Обособена позиция №1 и Обособена позиция №2:

- Опис на представените документи, подписан от председателя на Кооперация "Панда";
- Заявление за участие по образец – Приложение №1 с приложен Единен европейски документ за обществени поръчки (еЕЕДОП) за участника – в електронен вид на оптичен носител, по образец -Приложение №2 за обособена позиция №1;
- Техническо предложение за Обособена позиция №1 – Приложение №3.1. оригинал;

- Отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри за Обособена позиция №1 – Приложение №4.1. оригинал.

- Заявление за участие по образец – Приложение №1 с приложен Единен европейски документ за обществени поръчки (еЕЕДОП) за участника – в електронен вид на оптичен носител, по образец -Приложение №2 за обособена позиция №2;

- Техническо предложение за Обособена позиция №2 – Приложение №3.2. оригинал;

- Отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри за Обособена позиция №2 – Приложение №4.2. оригинал.

- Списък/информация на доставките/дейностите, които са идентични или сходни с предмета на поръчката заедно с доказателства за извършената/ите доставка/и, съгласно чл. 64, ал. 1, т. 2 от ЗОП, Удостоверение от Министерство на здравеопазването, Удостоверение от Куцаров 2000 ЕООД и Обявление за приключване на договор за обществена поръчка – Министерство на туризма;

В съответствие с чл.61, т.1 от ППЗОП Председателя на комисията оповести предложените цени в ценовите предложения на участника, както следва:

за Обособена позиция №1:

Предлаганата обща цена за изпълнение е 22 707.60 лв. (словом: двадесет и две хиляди седемстотин и седем лева и шестдесет стотинки) без включен ДДС.

Предлаганата обща цена за изпълнение е 27 249.12 лв. (словом: двадесет и седем хиляди двеста четиридесет и девет лева и дванадесет стотинки) с включен ДДС.

Предлаганата обща цена за изпълнение включва следните общи цени по Задачи:

Таблица 1		
№	Задача от обхвата на поръчката	Обща цена без включен ДДС
1	Задача 1 (акроним LIFE)	13 619.10 лв.
2	Задача 2 (акроним ООСКП)	8 788.50 лв.
3	Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие)	300.00 лв.

Предлаганата обща цена за изпълнение на съответните Задачи се формира въз основа на единични цени по следния начин:

Таблица 1.1				
№	вид рекламно-информационен материал характеристики съгласно Техническо предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 1 (акроним LIFE)				
1	Флаш памет (USB)	500	11.92 лв.	5 960.00 лв.
2	Химикалка	500	0.92 лв.	460.00 лв.
3	Бизнес чанта с колела	50	82.88 лв.	4 144.00 лв.
4	Значка	300	2.50 лв.	750.00 лв.

5	Молив	500	0.31 лв.	155.00 лв.
6	1 комплект включващ 2 броя Телескопична туристическа щека	30	71.67 лв.	2 150.10 лв.
7	Обща цена за изпълнение на Задача 1 (сумата на цените в колона 5, съответно редове от 1÷6			13 619.10 лв.
Таблица 1.2				
№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 2 (акроним ООСКП)				
1	Флаш памет (USB)	200	11.92 лв.	2 384.00 лв.
2	Химикалка	500	0.92 лв.	460.00 лв.
3	Молив	500	0.31 лв.	155.00 лв.
4	Визитник	50	3.55 лв.	177.50 лв.
5	Чадъри	200	6.96 лв.	1 392.00 лв.
6	Раница за документи и лаптоп	100	42.20 лв.	4 220.00 лв.
7	Обща цена за изпълнение на Задача 2 (сумата на цените в колона 5, съответно редове от 1÷6			8 788.50 лв.

Таблица 1.3				
№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие)				
1	Банер + банер стойка	2	150.00 лв.	300.00 лв.
2	Обща цена за изпълнение на Задача 3 (сумата на цената в колона 5, съответно ред 1)			300.00 лв.

за Обособена позиция №2:

Предлаганата обща цена за изпълнение е 14 196.00 лв. (словом: четиринадесет хиляди сто деветдесет и шест лева) без включен ДДС.

Предлаганата обща цена за изпълнение е 17 035.20 лв. (словом: седемнадесет хиляди тридесет и пет лева и двадесет стотинки) с включен ДДС.

Предлаганата обща цена за изпълнение включва следните общи цени по Задачи:

Таблица 1		
№	Задача от обхвата на поръчката	Обща цена без включен ДДС
1	Задача 1 (акроним LIFE)	8 044.00 лв.
2	Задача 2 (акроним ООСКП)	5 832.00 лв.
3	Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие)	320.00 лв.

Предлаганата обща цена за изпълнение на съответните Задачи се формира въз основа на единични цени по следния начин:

Таблица 1.1				
№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 1 (акроним LIFE)				
1	Платнена торбичка	500	4.00 лв.	2 000.00 лв.
2	Чаша	200	5.40 лв.	1 080.00 лв.
3	Папка	300	1.20 лв.	360.00 лв.
4	Корков бележник	300	9.38 лв.	2 814.00 лв.
5	Информационна брошура	1000	0.34 лв.	340.00 лв.
6	Дъждобран	100	14.50 лв.	1 450.00 лв.
7	Обща цена за изпълнение на Задача 1 (сумата на цените в колона 5, съответно редове от 1÷6			8 044.00 лв.
Таблица 1.2				
№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 2 (акроним ООСКП)				
1	Платнена торбичка	300	5.00 лв.	1 500.00 лв.
2	Папка	300	1.00 лв.	300.00 лв.
3	Информационна брошура	1500	0.21 лв.	315.00 лв.
4	Офис бележник	300	3.32 лв.	996.00 лв.
5	Луксозен бележник	50	44.48 лв.	2 224.00 лв.
6	Работен настолен календар	100	4.97 лв.	497.00 лв.
7	Обща цена за изпълнение на Задача 2 (сумата на цените в колона 5, съответно редове от 1÷6			5 832.00 лв.

Таблица 1.3				
№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие)				
1	Брошури	1000	0.32 лв.	320.00 лв.
2	Обща цена за изпълнение на Задача 3 (сумата на цената в колона 5, съответно ред 1			320.00 лв.

Трима от членовете на Комисията подписаха съдържанието на Техническото предложение и на Ценовото предложение на участника за Обособена позиция №1 и Обособена позиция №2.

4. Офертата на Участник №4 "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД е подадена в запечатана непрозрачна опаковка, с ненарушена цялост, надписана съгласно изискванията на възложителя. Председателя на комисията отвори опаковката и оповести, че участникът участва за Обособена позиция №1 и Обособена позиция №2, както следва:

Съдържание на офертата за Обособена позиция №1 и Обособена позиция №2:

- Опис на представените документи, подписан от управителя на "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД;

- Заявление за участие по образец – Приложение №1 с приложен Единен европейски документ за обществени поръчки (еЕЕДОП) за участника – в електронен вид на оптичен носител, по образец -Приложение №2;

- Техническо предложение за Обособена позиция №1 – Приложение №3.1. оригинал;

- Техническо предложение за Обособена позиция №2 – Приложение №3.2. оригинал;

- Ценово предложение за Обособена позиция №1 – Приложение №4.1. оригинал;

- Ценово предложение за Обособена позиция №2 – Приложение №4.2. оригинал.

В съответствие с чл.61, т.1 от ППЗОП Председателя на комисията оповести предложените цени в ценовите предложения на участника, както следва:

за Обособена позиция №1:

Предлаганата обща цена за изпълнение е 18 748.50 лв. (словом: осемнадесет хиляди седемстотин четиридесет и осем лева и петдесет стотинки) без включен ДДС.

Предлаганата обща цена за изпълнение е 22 498.20 лв. (словом: двадесет и две хиляди четиристотин деветдесет и осем лева и двадесет стотинки) с включен ДДС.

Предлаганата обща цена за изпълнение включва следните общи цени по Задачи:

Таблица 1		
№	Задача от обхвата на поръчката	Обща цена без включен ДДС
1	Задача 1 (акроним LIFE)	10 850.00 лв.
2	Задача 2 (акроним ООСКП)	7 598.50 лв.

3	Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие)	300.00 лв.
---	--	------------

Предлаганата обща цена за изпълнение на съответните Задачи се формира въз основа на единични цени по следния начин:

Таблица 1.1				
№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 1 (акроним LIFE)				
1	Флаш памет (USB)	500	8.93 лв.	4 465.00 лв.
2	Химикалка	500	0.90 лв.	450.00 лв.
3	Бизнес чанта с колела	50	69.50 лв.	3 475.00 лв.
4	Значка	300	1.90 лв.	570.00 лв.
5	Молив	500	0.90 лв.	450.00 лв.
6	1 комплект включващ 2 броя Телескопична туристическа щека	30	48.00 лв.	1 440.00 лв.
7	Обща цена за изпълнение на Задача 1 (сумата на цените в колона 5, съответно редове от 1÷6			10 850.00 лв.
Таблица 1.2				
№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 2 (акроним ООСКП)				
1	Флаш памет (USB)	200	8.93 лв.	1 786.00 лв.
2	Химикалка	500	0.90 лв.	450.00 лв.
3	Молив	500	0.90 лв.	450.00 лв.
4	Визитник	50	4.95 лв.	247.50 лв.
5	Чадъри	200	9.95 лв.	1 990.00 лв.
6	Раница за документи и лаптоп	100	26.75 лв.	2 675.00 лв.
7	Обща цена за изпълнение на Задача 2 (сумата на цените в колона 5, съответно редове от 1÷6			7 598.50 лв.

Таблица 1.3				
-------------	--	--	--	--

№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие)				
1	Банер + банер стойка	2	150.00 лв.	300.00 лв.
2	Обща цена за изпълнение на Задача 3 (сумата на цената в колона 5, съответно ред 1			300.00 лв.

за Обособена позиция №2:

Предлаганата обща цена за изпълнение е 9 690.00 лв. (словом: девет хиляди шестстотин и деветдесет лева) без включен ДДС.

Предлаганата обща цена за изпълнение е 11 628.00 лв. (словом: единадесет хиляди шестстотин двадесет и осем лева) с включен ДДС.

Предлаганата обща цена за изпълнение включва следните общи цени по Задачи:

Таблица 1		
№	Задача от обхвата на поръчката	Обща цена без включен ДДС
1	Задача 1 (акроним LIFE)	6 060.00 лв.
2	Задача 2 (акроним ООСКП)	3 230.00 лв.
3	Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие)	400.00 лв.

Предлаганата обща цена за изпълнение на съответните Задачи се формира въз основа на единични цени по следния начин:

Таблица 1.1				
№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 1 (акроним LIFE)				
1	Платнена торбичка	500	1.90 лв.	950.00 лв.
2	Чаша	200	3.90 лв.	780.00 лв.
3	Папка	300	0.80 лв.	240.00 лв.
4	Корков бележник	300	9.50 лв.	2850.00 лв.

5	Информационна брошура	1000	0.45 лв.	450.00 лв.
6	Дъждобран	100	7.90 лв.	790.00 лв.
7	Обща цена за изпълнение на Задача 1 (сумата на цените в колона 5, съответно редове от 1÷6)			6 060.00 лв.

Таблица 1.2

№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 2 (акроним ООСКП)				
1	Платнена торбичка	300	1.90 лв.	570.00 лв.
2	Папка	300	0.80 лв.	240.00 лв.
3	Информационна брошура	1500	0.35 лв.	525.00 лв.
4	Офис бележник	300	2.90 лв.	870.00 лв.
5	Луксозен бележник	50	13.50 лв.	675.00 лв.
6	Работен настолен календар	100	3.50 лв.	350.00 лв.
7	Обща цена за изпълнение на Задача 2 (сумата на цените в колона 5, съответно редове от 1÷6)			3 230.00 лв.

Таблица 1.3

№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие)				
1	Брошури	1000	0.40 лв.	400.00 лв.
2	Обща цена за изпълнение на Задача 3 (сумата на цената в колона 5, съответно ред 1)			400.00 лв.

Трима от членовете на Комисията подписаха съдържанието на Техническото предложение и на Ценовото предложение на участника за Обособена позиция №1 и Обособена позиция №2.

5. Офертата на Участник №5 "Ка Ел Офис" ООД е подадена в запечатана непрозрачна опаковка, с ненарушена цялост, надписана съгласно изискванията на възложителя. Председателя на комисията отвори опаковката и оповести, че участникът участва за Обособена позиция №1, както следва:

Съдържание на офертата за Обособена позиция №1:

- Опис на представените документи, подписан от управителя на "Ка Ел Офис" ООД;

- Заявление за участие по образец – Приложение №1 с приложен Единен европейски документ за обществени поръчки (еЕЕДОП) за участника – в електронен вид на оптичен носител, по образец - Приложение №2;

- Техническо предложение за Обособена позиция №1 – Приложение №3.1, оригинал;
- Ценово предложение за Обособена позиция №1 – Приложение №4.1. оригинал;

В съответствие с чл. 61, т. 1 от ППЗОП Председателя на комисията оповести предложените цени в ценовите предложения на участника, както следва:

за Обособена позиция №1:

Предлаганата обща цена за изпълнение е 15 995.00 лв. (словом: петнадесет хиляди деветстотин деветдесет и пет лева) без включен ДДС.

Предлаганата обща цена за изпълнение е 19 194.00 лв. (словом: деветнадесет хиляди сто деветдесет и четири лева) с включен ДДС.

Предлаганата обща цена за изпълнение включва следните общи цени по Задачи:

Таблица 1		
№	Задача от обхвата на поръчката	Обща цена без включен ДДС
1	Задача 1 (акроним LIFE)	8 810.00 лв.
2	Задача 2 (акроним ООСКП)	6 995.00 лв.
3	Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие)	190.00 лв.

Предлаганата обща цена за изпълнение на съответните Задачи се формира въз основа на единични цени по следния начин:

Таблица 1.1				
№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 1 (акроним LIFE)				
1	Флаш памет (USB)	500	10.60 лв.	5 300.00 лв.
2	Химикалка	500	1.45 лв.	725.00 лв.
3	Бизнес чанта с колела	50	25.00 лв.	1 250.00 лв.
4	Значка	300	1.90 лв.	570.00 лв.
5	Молив	500	0.55 лв.	275.00 лв.
6	1 комплект включващ 2 броя Телескопична туристическа шека	30	23.00 лв.	690.00 лв.
7	Обща цена за изпълнение на Задача 1 (сумата на цените в колона 5, съответно редове от 1÷6)			8 810.00 лв.

Таблица 1.2				
№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 2 (акроним ООСКП)				
1	Флаш памет (USB)	200	10.60 лв.	2 120.00 лв.
2	Химикалка	500	1.45 лв.	725.00 лв.
3	Молив	500	0.55 лв.	275.00 лв.
4	Визитник	50	3.50 лв.	175.00 лв.
5	Чадъри	200	6.00 лв.	1 200.00 лв.
6	Раница за документи и лаптоп	100	25.00 лв.	2 500.00 лв.
7	Обща цена за изпълнение на Задача 2 (сумата на цените в колона 5, съответно редове от 1÷6)			6 995.00 лв.

Таблица 1.3				
№	вид рекламно-информационен материал с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламно-информационен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие)				
1	Банер + банер стойка	2	95.00 лв.	190.00 лв.
2	Обща цена за изпълнение на Задача 3 (сумата на цената в колона 5, съответно ред 1)			190.00 лв.

Трима от членовете на Комисията подписаха съдържанието на Техническото предложение и на Ценовото предложение на участника за Обособена позиция №1.

След извършване на описаните действия публичната част от заседанието на комисията приключи в 11:40ч.

II. В закрити заседания в периода 28.09.2018г. - 09.10.2018 г., Комисията продължи своята работа с разглеждане на представените оферти за съответните обособени позиции с цел да извърши оценка на техническите и ценовите предложения относно съответствието им с предварително обявените условия, както следва:

По обособена позиция № 1 са подадени следните оферти:

1. от участник №1 Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД;
2. от участник № 2 "Ламбаджиев Стандарт" ООД;
3. от участник № 3 Кооперация "Панда";

4. от участник № 4 "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД;

5. от участник № 5 "Ка Ел Офис" ООД;

Обособена позиция № 2 са подадени следните оферти:

1. от участник № 1 Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД;

2. от участник № 3 Кооперация "Панда";

3. от участник № 4 "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД;

II.1. Разглеждане на техническите и ценовите предложения за Обособена позиция №1

Участник №1 Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД

1.1. Техническото предложение на участника по Обособена позиция № 1 е подписано от Теодора Петкова представляващ дружеството в качеството ѝ на управител.

1.2. Участникът потвърждава срока за изпълнение на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №1 по Задача 1 (акроним LIFE) и по Задача 2 (акроним ООСКП) до 31.01.2019г., считано от датата на сключване на договора и по Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие) 2 месеца, считано от датата на получаване на Възлагателно писмо от Възложителя. За изпълнението на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №1 по Задача 1 (акроним LIFE) и по Задача 2 (акроним ООСКП) за всяка съответна заявка на Възложителя участникът предлага срок до 30 (словом тридесет) дни, но не повече от 30 (тридесет) дни, след датата на получаването на заявката. За изпълнението на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №1 по Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие) участникът потвърждава че ще се извършва в срок 2 месеца, считано от датата на получаване на Възлагателно писмо от Възложителя. В тези срокове се включват извършването на доставката, срока за изработка на дизайн/оформление и брендиране на материалите, както и сроковете за одобряването на дизайна, коригиране и одобряване на коригирания вариант.

Участникът декларира съгласие със срока на валидност на офертата от 6 (шест) месеца, считано от датата, която е посочена за дата на получаване на офертата; декларира съгласие със съдържанието на приложения проект на договора и приема клаузите в него; декларира, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд. Потвърждава, че за обезпечаване изпълнението на задълженията по договора за възлагане на обществената поръчка, преди подписването на договора ще предостави на Възложителя гаранция за изпълнение в размер на 5% (пет на сто) от стойността на поръчката без включен ДДС при условията посочени в документацията за обществена поръчка. Предлага да изпълни поръчката в пълно съответствие с Техническата спецификация, изискванията на възложителя и действащата нормативна уредба като декларира, че е съгласен с поставените условия и ги приема без възражения. Предлага предложение за изпълнение на поръчката, с посочени описание, характеристики и бройки за всеки от рекламно-информационните материали в съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя.

1.3. Ценовото предложение е подписано от управителя на участника и отговаря на приложения към документацията на обществената поръчка образец – приложение 4.1. Оферираната цена не надхвърля прогнозната стойност по обособена позиция № 1. Не са допуснати аритметични грешки.

Във връзка с гореизложеното комисията констатира, че офертата по обособена позиция № 1 на участник №1 "Св. Георги Победоносец" ЕООД съответства на предварително обявените условия и реши да я допусне до оценка по обявения критерий „най-ниска цена“.

Участник №2 "Ламбаджиев Стандарт" ООД

2.1. Техническото предложение на участника по Обособена позиция № 1 е подписано от Бойко Ламбаджиев представляващ дружеството в качеството му на управител.

2.2. Участникът потвърждава срока за изпълнение на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №1 по Задача 1 (акроним LIFE) и по Задача 2 (акроним ООСКП) до 31.01.2019г., считано от датата на сключване на договора и по Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие) 2 месеца, считано от датата на получаване на Възлагателно писмо от Възложителя. За изпълнението на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №1 по Задача 1 (акроним LIFE) и по Задача 2 (акроним ООСКП) за всяка съответна заявка на Възложителя участникът предлага срок до 30 (словом тридесет) дни, но не повече от 30 (тридесет) дни, след датата на получаването на заявката. За изпълнението на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №1 по Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие) участникът потвърждава че ще се извършва в срок 2 месеца, считано от датата на получаване на Възлагателно писмо от Възложителя. В тези срокове се включват извършването на доставката, срока за изработка на дизайн/оформление и брендиране на материалите, както и сроковете за одобряването на дизайна, коригиране и одобряване на коригирания вариант.

Участникът декларира съгласие със срока на валидност на офертата от 6 (шест) месеца, считано от датата, която е посочена за дата на получаване на офертата; декларира съгласие със съдържанието на приложения проект на договора и приема клаузите в него; декларира, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд. Потвърждава, че за обезпечаване изпълнението на задълженията по договора за възлагане на обществената поръчка, преди подписването на договора ще предостави на Възложителя гаранция за изпълнение в размер на 5% (пет на сто) от стойността на поръчката без включен ДДС при условията посочени в документацията за обществена поръчка. Предлага да изпълни поръчката в пълно съответствие с Техническата спецификация, изискванията на възложителя и действащата нормативна уредба като декларира, че е съгласен с поставените условия и ги приема без възражения. Предлага предложението за изпълнение на поръчката, с посочени описание, характеристики и бройки за всеки от рекламно-информационните материали в съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя.

2.3. Ценовото предложение е подписано от управителя на участника и отговаря на приложения към документацията на обществената поръчка образец – приложение 4.1. Оферираната цена не надхвърля прогнозната стойност по обособена позиция № 1. Не са допуснати аритметични грешки.

Във връзка с гореизложеното комисията констатира, че офертата по обособена позиция № 1 на участник №2 "Ламбаджиев Стандарт" ООД съответства на предварително обявените условия и реши да я допусне до оценка по обявения критерий „най-ниска цена“.

Участник №3 Кооперация "Панда"

3.1. Техническото предложение на участника по Обособена позиция № 1 е подписано от Елка Каменова-Цанкова представляващ участника в качеството ѝ на Председател на Кооперация „Панда“.

3.2. Участникът потвърждава срока за изпълнение на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №1 по Задача 1 (акроним LIFE) и по Задача 2 (акроним ООСКП) до 31.01.2019г., считано от датата на сключване на договора и по Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие) 2 месеца, считано от датата на получаване на Възлагателно писмо от Възложителя. За изпълнението на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №1 по Задача 1 (акроним LIFE) и по Задача 2 (акроним ООСКП) за всяка съответна заявка на Възложителя участникът предлага срок до

30 (словом тридесет) дни, но не повече от 30 (тридесет) дни, след датата на получаването на заявката. За изпълнението на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №1 по Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие) участникът потвърждава че ще се извършва в срок 2 месеца, считано от датата на получаване на Възлагателно писмо от Възложителя. В тези срокове се включват извършването на доставката, срока за изработка на дизайн/оформление и брендиране на материалите, както и сроковете за одобряването на дизайна, коригиране и одобряване на коригирания вариант.

Участникът декларира съгласие със срока на валидност на офертата от 6 (шест) месеца, считано от датата, която е посочена за дата на получаване на офертата; декларира съгласие със съдържанието на приложения проект на договора и приема клаузите в него; декларира, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд. Потвърждава, че за обезпечаване изпълнението на задълженията по договора за възлагане на обществената поръчка, преди подписването на договора ще предостави на Възложителя гаранция за изпълнение в размер на 5% (пет на сто) от стойността на поръчката без включен ДДС при условията посочени в документацията за обществена поръчка. Предлага да изпълни поръчката в пълно съответствие с Техническата спецификация, изискванията на възложителя и действащата нормативна уредба като декларира, че е съгласен с поставените условия и ги приема без възражения. Предлага предложение за изпълнение на поръчката, с посочени описание, характеристики и бройки за всеки от рекламно-информационните материали в съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя.

3.3. Ценовото предложение е подписано от Председател на Кооперация „Панда“ на участника и отговаря на приложения към документацията на обществената поръчка образец – приложение 4.1. Оферираната цена не надхвърля прогнозната стойност по обособена позиция № 1. Не са допуснати аритметични грешки.

Във връзка с гореизложеното комисията констатира, че офертата по обособена позиция № 1 на участник №3 Кооперация "Панда" съответства на предварително обявените условия и реши да я допусне до оценка по обявения критерий „най-ниска цена“.

Участник №4 "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД

4.1. Техническото предложение на участника по Обособена позиция № 1 е подписано от Иван Димитров представляващ дружеството в качеството му на управител.

4.2. Участникът потвърждава срока за изпълнение на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №1 по Задача 1 (акроним LIFE) и по Задача 2 (акроним ООСКП) до 31.01.2019г., считано от датата на сключване на договора и по Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие) 2 месеца, считано от датата на получаване на Възлагателно писмо от Възложителя. За изпълнението на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №1 по Задача 1 (акроним LIFE) и по Задача 2 (акроним ООСКП) за всяка съответна заявка на Възложителя участникът предлага срок до 30 (словом тридесет) дни, но не повече от 30 (тридесет) дни, след датата на получаването на заявката. За изпълнението на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №1 по Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие) участникът потвърждава че ще се извършва в срок 2 месеца, считано от датата на получаване на Възлагателно писмо от Възложителя. В тези срокове се включват извършването на доставката, срока за изработка на дизайн/оформление и брендиране на материалите, както и сроковете за одобряването на дизайна, коригиране и одобряване на коригирания вариант.

Участникът декларира съгласие със срока на валидност на офертата от 6 (шест) месеца, считано от датата, която е посочена за дата на получаване на офертата; декларира съгласие със съдържанието на приложения проект на договора и приема клаузите в него; декларира, че при

изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд. Потвърждава, че за обезпечаване изпълнението на задълженията по договора за възлагане на обществената поръчка, преди подписването на договора ще предостави на Възложителя гаранция за изпълнение в размер на 5% (пет на сто) от стойността на поръчката без включен ДДС при условията посочени в документацията за обществена поръчка. Предлага да изпълни поръчката в пълно съответствие с Техническата спецификация, изискванията на възложителя и действащата нормативна уредба като декларира, че е съгласен с поставените условия и ги приема без възражения. Предлага предложение за изпълнение на поръчката, с посочени описание, характеристики и бройки за всеки от рекламно-информационните материали в съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя.

4.3. Ценовото предложение е подписано от управителя на дружеството и отговаря на приложения към документацията на обществената поръчка образец – приложение 4.1. Оферираната цена не надхвърля прогнозната стойност по обособена позиция № 1. Не са допуснати аритметични грешки.

Във връзка с гореизложеното комисията констатира, че офертата по обособена позиция № 1 на участник №4 "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД съответства на предварително обявените условия и реши да я допусне до оценка по обявения критерий „най-ниска цена“.

Участник №5 "Ка Ел Офис" ООД

5.1. Техническото предложение на участника по Обособена позиция № 1 е подписано от Латинка Мушева представляващ дружеството в качеството ѝ на управител.

5.2. Участникът потвърждава срока за изпълнение на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №1 по Задача 1 (акроним LIFE) и по Задача 2 (акроним ООСКП) до 31.01.2019г., считано от датата на сключване на договора и по Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие) 2 месеца, считано от датата на получаване на Възлагателно писмо от Възложителя. За изпълнението на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №1 по Задача 1 (акроним LIFE) и по Задача 2 (акроним ООСКП) за всяка съответна заявка на Възложителя участникът предлага срок до 30 (словом тридесет) дни, но не повече от 30 (тридесет) дни, след датата на получаването на заявката. За изпълнението на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №1 по Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие) участникът потвърждава че ще се извършва в срок 2 месеца, считано от датата на получаване на Възлагателно писмо от Възложителя. В тези срокове се включват извършването на доставката, срока за изработка на дизайн/оформление и брендиране на материалите, както и сроковете за одобряването на дизайна, коригиране и одобряване на коригирания вариант.

Участникът декларира съгласие със срока на валидност на офертата от 6 (шест) месеца, считано от датата, която е посочена за дата на получаване на офертата; декларира съгласие със съдържанието на приложения проект на договора и приема клаузите в него; декларира, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд. Потвърждава, че за обезпечаване изпълнението на задълженията по договора за възлагане на обществената поръчка, преди подписването на договора ще предостави на Възложителя гаранция за изпълнение в размер на 5% (пет на сто) от стойността на поръчката без включен ДДС при условията посочени в документацията за обществена поръчка. Предлага да изпълни поръчката в пълно съответствие с Техническата спецификация, изискванията на възложителя и действащата нормативна уредба като декларира, че е съгласен с поставените условия и ги приема без възражения. Предлага предложение за изпълнение на поръчката, с посочени описание, характеристики и бройки за всеки

от рекламно-информационните материали в съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя.

5.3. Ценовото предложение е подписано от управителя на дружеството и отговаря на приложения към документацията на обществената поръчка образец – приложение 4.1. Оферираната цена не надхвърля прогнозната стойност по обособена позиция № 1. Не са допуснати аритметични грешки.

Във връзка с гореизложеното комисията констатира, че офертата по обособена позиция № 1 на участник №5 "Ка Ел Офис" ООД съответства на предварително обявените условия и реши да я допусне до оценка по обявения критерий „най-ниска цена“.

II.2 Разглеждане на техническите и ценовите предложения за Обособена позиция №2

Предметът на поръчката по Обособена позиция №2 е по чл. 12, ал. 1, т. 1 от ЗОП. Във връзка с чл.12, ал.5 и ал.6 от ЗОП, Обособена позиция №2 е обявена от Възложителя като „запазена поръчка“, в която могат да участват лица, при условие че най-малко 30 на сто от списъчния им състав е от хора с увреждания или такива в неравностойно положение.

В поръчката могат да участват и други заинтересовани лица, но офертите им се разглеждат само ако няма допуснати оферти на специализирани предприятия или кооперации на хора с увреждания.

Участник №1 Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД

1.1. Комисията направи проверка в Регистъра на специализираните предприятия и кооперации на и за хора с увреждания за офертата на участника подадена за Обособена позиция №2 относно горепосоченото обстоятелство и установи, че участникът съгласно удостоверение рег. № 312/16.04.2015 г. е вписан като специализирано предприятие за хора с увреждания. Комисията установи, че участника отговаря на изискванията на чл. 12, ал. 5 от ЗОП и подадената оферта подлежи на разглеждане.

1.2. Техническото предложение на участника по позиция № 2 е подписано от Теодора Петкова представляващ дружеството в качеството ѝ на управител.

1.3. Участникът потвърждава срока за изпълнение на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №2 по Задача 1 (акроним LIFE) и по Задача 2 (акроним ООСКП) до 31.01.2019г., считано от датата на сключване на договора и по Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие) 2 месеца, считано от датата на получаване на Възлагателно писмо от Възложителя. За изпълнението на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №2 по Задача 1 (акроним LIFE) и по Задача 2 (акроним ООСКП) за всяка съответна заявка на Възложителя участникът предлага срок до 30 (словом тридесет) дни, но не повече от 30 (тридесет) дни, след датата на получаването на заявката. За изпълнението на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №2 по Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие) участникът потвърждава че ще се извършва в срок 2 месеца, считано от датата на получаване на Възлагателно писмо от Възложителя. В тези срокове се включват извършването на доставката, срока за изработка на дизайн/оформление/предпечат/печат и брендиране на материалите, както и сроковете за одобряването на дизайна, коригиране и одобряване на коригирания вариант. Участникът декларира съгласие със срока на валидност на офертата от 6 (шест) месеца, считано от датата, която е посочена за дата на получаване на офертата; декларира съгласие със съдържанието на приложения проект на договора и приема клаузите в него; декларира, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд. Потвърждава, че за обезпечаване изпълнението на задълженията по договора за възлагане на обществената поръчка, преди подписването на договора ще предостави на Възложителя гаранция за изпълнение в размер на 2% (две на сто) от стойността на поръчката без включен ДДС при условията посочени в

документацията за обществена поръчка. Предлага да изпълни поръчката в пълно съответствие с Техническата спецификация, изискванията на възложителя и действащата нормативна уредба като декларира, че е съгласен с поставените условия и ги приема без възражения. Предлага предложение за изпълнение на поръчката, с посочени описание, характеристики и бройки за всеки от рекламно-информационните материали в съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя.

1.4. Ценовото предложение е подписано от управителя на участника и отговаря на приложения към документацията на обществената поръчка образец – приложение 4.2. Оферираната цена не надхвърля прогнозната стойност по обособена позиция № 2. Не са допуснати аритметични грешки.

Във връзка с гореизложеното комисията констатира, че офертата по обособена позиция № 2 на участник №1 Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД съответства на предварително обявените условия и реши да я допусне до оценка по обявения критерий „най-ниска цена“.

Участник №3 Кооперация "Панда"

3.1. Комисията направи проверка в Регистъра на специализираните предприятия и кооперации на и за хора с увреждания за офертата на участника подадена за Обособена позиция №2 относно горепосоченото обстоятелство и установи, че участникът не е вписан като специализирано предприятие за хора с увреждания. Комисията установи, че участника не отговаря на изискванията на чл. 12, ал. 5 от ЗОП и подадената оферта на този етап от работата на Комисията не подлежи на разглеждане. Офертата ще бъде разгледана от Комисията в случай, че по съответстващата му позиция не бъдат допуснати оферти на лица, за които поръчката е запазена (арг. от чл. 81, ал. 2 от ППЗОП, във вр. с чл. 12, ал. 7 от ЗОП).

Участник №4 "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД

4.1. Комисията направи проверка в Регистъра на специализираните предприятия и кооперации на и за хора с увреждания за офертата на участника подадена за Обособена позиция №2 относно горепосоченото обстоятелство и установи, че участникът съгласно удостоверение рег. № 291/30.03.2015 г. е вписан като специализирано предприятие за хора с увреждания. Комисията установи, че участника отговаря на изискванията на чл. 12, ал. 5 от ЗОП и подадената оферта подлежи на разглеждане.

4.2. Техническото предложение на участника по позиция № 2 е подписано от Иван Димитров представляващ дружеството в качеството му на управител.

4.3. Участникът потвърждава срока за изпълнение на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №2 по Задача 1 (акроним LIFE) и по Задача 2 (акроним ООСКП) до 31.01.2019г., считано от датата на сключване на договора и по Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие) 2 месеца, считано от датата на получаване на Възлагателно писмо от Възложителя. За изпълнението на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №2 по Задача 1 (акроним LIFE) и по Задача 2 (акроним ООСКП) за всяка съответна заявка на Възложителя участникът предлага срок до 30 (словом тридесет) дни, но не повече от 30 (тридесет) дни, след датата на получаването на заявката. За изпълнението на доставката на материалите включени в обхвата на Обособена позиция №2 по Задача 3 (акроним Национална стратегия за адаптация към изменението на климата и План за действие) участникът потвърждава че ще се извършва в срок 2 месеца, считано от датата на получаване на Възлагателно писмо от Възложителя. В тези срокове се включват извършването на доставката, срока за изработка на дизайн/оформление/предпечат/печат и брендиране на материалите, както и сроковете за одобряването на дизайна, коригиране и одобряване на коригирания вариант. Участникът декларира съгласие със срока на валидност на офертата от 6 (шест) месеца, считано от датата, която е посочена за дата на получаване на офертата; декларира

съгласие със съдържанието на приложения проект на договора и приема клаузите в него; декларира, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд. Потвърждава, че за обезпечаване изпълнението на задълженията по договора за възлагане на обществената поръчка, преди подписването на договора ще предостави на Възложителя гаранция за изпълнение в размер на 2% (две на сто) от стойността на поръчката без включен ДДС при условията посочени в документацията за обществена поръчка. Предлага да изпълни поръчката в пълно съответствие с Техническата спецификация, изискванията на възложителя и действащата нормативна уредба като декларира, че е съгласен с поставените условия и ги приема без възражения. Предлага предложение за изпълнение на поръчката, с посочени описание, характеристики и бройки за всеки от рекламno-информационните материали в съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя.

4.4. Ценовото предложение е подписано от управителя на участника и отговаря на приложения към документацията на обществената поръчка образец – приложение 4.2. Оферираната цена не надхвърля прогнозната стойност по обособена позиция № 2. Не са допуснати аритметични грешки.

Във връзка с гореизложеното комисията констатира, че офертата по обособена позиция № 2 на участник №4 "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД съответства на предварително обявените условия и реши да я допусне до оценка по обявения критерий „най-ниска цена“.

III. Комисията подреди допуснатите оферти до този етап на оценка по обособени позиции, както следва:

По обособена позиция № 1 са допуснати следните оферти:

1. от участник №1 Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД;
2. от участник № 2 "Ламбаджиев Стандарт" ООД;
3. от участник № 3 Кооперация "Панда";
4. от участник № 4 "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД;
5. от участник № 5 "Ка Ел Офис" ООД;

Обособена позиция № 2 са допуснати следните оферти:

1. от участник № 1 Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД;
2. от участник № 4 "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД

IV. Във връзка с разпоредбата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП комисията извърши проверка за всяка една от предложените цени без включен ДДС дадени в ценовите предложения на участниците по обособена позиция №1 в резултат на което бе установено, че няма наличие на цени на дадени участници, които да са с повече от 20 на сто по-благоприятни от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка.

V. След като установи съответствието на офертите на участниците с предварително обявените условия на поръчката, в съответствие с чл. 61, т. 3 от ППЗОП, комисията пристъпи към оценяване на офертите съгласно обявения критерий за възлагане „най-ниска цена“, както следва:

V.1 По обособена позиция № 1

1. Участник № 5 "Ка Ел Офис" ООД с предложена обща цена 15 995.00 лв. без включен ДДС;
2. Участник № 1 Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД с предложена обща цена 16 483.00 лв. без включен ДДС;
3. Участник № 4 "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД с предложена обща цена 18 748.50 лв. без включен ДДС;
4. Участник № 2 "Ламбаджиев Стандарт" ООД с предложена обща цена 20 990.00 лв. без включен ДДС;

5. Участник № 3 Кооперация "Панда" с предложена обща цена 22 707.60 лв. без включен ДДС;

V.2 Обособена позиция № 2

1. Участник № 1 Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД с предложена обща цена 8 357.00 лв. без включен ДДС;

2. Участник № 4 "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД с предложена обща цена 9 690.00 лв. без включен ДДС.

VI. Съобразно получената подредба и на основание чл.61, т.4 и т.7 от ППЗОП, Комисията продължи своята работа с разглеждане на документите, свързани с личното състояние и критериите за подбор на двама от участниците, в низходящ ред спрямо получената крайна оценка, като констатира следното:

VI.1. По обособена позиция № 1

Участник № 5 "Ка Ел Офис" ООД

От представения еЕЕДОП е видно, че участникът "Ка Ел Офис" ООД е юридическо лице с ЕИК: 200799937, представлявано от Кремена Начева и Латинка Мушева в качеството им на управители. Подаденият еЕЕДОП от участника съдържа необходимата законово определена информация за доказване на личното състояние и критериите за подбор на участника. Документът е подписан с електронни подписи от Кремена Начева и Латинка Мушева, управители на дружеството. В еЕЕДОП и заявлението за участие за участника "Ка Ел Офис" ООД е посочено, че той няма да използва подизпълнители, както и капацитета на трети лица. Декларирана е липсата на основания за отстраняване и съответствието с критериите за подбор.

Констатации на Комисията:

Видно от представения еЕЕДОП и от справка от търговския регистър е, че дружеството се представлява заедно и поотделно от Кремена Начева и Латинка Мушева управители на дружеството.

За доказване на минималните изисквания на Възложителя участника е посочил информация като попълнил списъка в Част IV, Раздел В в еЕЕДОП (Приложение №2), където е записана изпълнена една дейност за осигуряване, художествено оформление, брендиране и доставка на брошури, чанти за документи и папки с посочване на сума, дати и получател. Посочената дейност е извършена в рамките на три години, считано от датата на подаване на офертата.

Предвид направените констатации за участника "Ка Ел Офис" ООД, Комисията счита, че представените от него документи **отговарят на изискванията на възложителя по отношение на личното състояние и критериите за подбор**, свързани с условията за участие и критериите за подбор по обособена позиция № 1 от документацията за обществена поръчка.

Във връзка с гореизложеното, комисията предлага участникът да бъде допуснат до класиране.

Участник № 1 Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД

От представения еЕЕДОП е видно, че участникът Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД е юридическо лице с ЕИК: 203419824, представлявано Теодора Петкова в качеството ѝ на управител. Подаденият еЕЕДОП от участника съдържа необходимата законово определена информация за доказване на личното състояние и критериите за подбор на участника. Документът е подписан с електронен подпис от Теодора Петкова, управител на дружеството. В еЕЕДОП и заявлението за участие за участника Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД е посочено, че той няма да използва подизпълнители, както и капацитета на трети лица. Декларирана е липсата на основания за отстраняване и съответствието с критериите за подбор.

Констатации на Комисията:

Видно от представения еЕЕДОП и от справка от търговския регистър е, че дружеството се представлява от Теодора Петкова управител на дружеството.

За доказване на минималните изисквания на Възложителя участника е посочил информация като попълнил списъка в Част IV, Раздел В от еЕЕДОП (Приложение №2), където са записани изпълнени две дейности за дизайн, предпечатна подготовка и отпечатване на информационна брошура за правата на гражданите и изработка на рекламни чанти от текстил с посочване на суми, дати и получатели. Посочените дейности са извършени в рамките на три години, считано от датата на подаване на офертата.

Предвид направените констатации за участника Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД, Комисията счита, че представените от него документи **отговарят на изискванията на възложителя по отношение на личното състояние и критериите за подбор**, свързани с условията за участие и критериите за подбор по обособена позиция № 1 от документацията за обществена поръчка.

Във връзка с гореизложеното, комисията предлага участникът да бъде допуснат до класиране.

VI.2. По обособена позиция № 2

Участник № 1 Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД

От представения еЕЕДОП е видно, че участникът Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД е юридическо лице с ЕИК: 203419824, представлявано Теодора Петкова в качеството ѝ на управител. Подаденият еЕЕДОП от участника съдържа необходимата законово определена информация за доказване на личното състояние и критериите за подбор на участника. Документът е подписан с електронен подпис от Теодора Петкова, управител на дружеството. В еЕЕДОП и заявлението за участие за участника Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД е посочено, че той няма да използва подизпълнители, както и капацитета на трети лица. Декларирана е липсата на основания за отстраняване и съответствието с критериите за подбор.

Констатации на Комисията:

Видно от представения еЕЕДОП и от справка от търговския регистър е, че дружеството се представлява от Теодора Петкова управител на дружеството.

За доказване на минималните изисквания на Възложителя участника е посочил информация като попълнил списъка в Част IV, Раздел В от еЕЕДОП (Приложение №2), където са записани изпълнени две дейности за дизайн, предпечатна подготовка и отпечатване на информационна брошура за правата на гражданите и изработка на рекламни чанти от текстил с посочване на суми, дати и получатели. Посочените дейности са извършени в рамките на три години, считано от датата на подаване на офертата.

Предвид направените констатации за участника Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД, Комисията счита, че представените от него документи **отговарят на изискванията на възложителя по отношение на личното състояние и критериите за подбор**, свързани с условията за участие и критериите за подбор по обособена позиция № 2 от документацията за обществена поръчка.

Във връзка с гореизложеното, комисията предлага участникът да бъде допуснат до класиране.

Участник № 4 "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД

От представения еЕЕДОП е видно, че участникът "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД е юридическо лице с ЕИК: 201557566, представлявано Иван Димитров в качеството му на управител. Подаденият еЕЕДОП от участника съдържа необходимата законово определена информация за доказване на личното състояние и критериите за подбор на участника. Документът е подписан с електронен подпис от Иван Димитров, управител на дружеството. В еЕЕДОП и заявлението за

участие за участника "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД е посочено, че той няма да използва подизпълнители, както и капацитета на трети лица. Декларирана е липсата на основания за отстраняване и съответствието с критериите за подбор.

Констатации на Комисията:

Видно от представения еЕЕДОП и от справка от търговския регистър е, че дружеството се представлява от Иван Димитров управител на дружеството.

За доказване на минималните изисквания на Възложителя участникът е посочил информация като попълнил списъка в Част IV, Раздел В от еЕЕДОП (Приложение №2), където са записани изпълнени две дейности за дизайн и изработка на рекламни материали и за дизайн и изработка на рекламни материали и сувенири с посочване на суми, дати и получатели. Посочените дейности са извършени в рамките на три години, считано от датата на подаване на офертата.

Предвид направените констатации за участника "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД, Комисията счита, че представените от него документи **отговарят на изискванията на възложителя по отношение на личното състояние и критериите за подбор**, свързани с условията за участие и критериите за подбор по обособена позиция № 2 от документацията за обществена поръчка.

Във връзка с гореизложеното, комисията предлага участникът да бъде допуснат до класиране.

VII. След като извърши описаните действия на основание чл. 61, т. 7 от ППЗОП и след установяването на съответствието с изискванията за личното състояние и критериите за подбор на допуснатите двама участници по всяка от обособените позиции, чиито оферти бяха разгледани в низходящ ред, по обявения критерий за оценка „най-ниска цена“, комисията класира, офертите по Обособени позиции както следва:

VII.1 По обособена позиция № 1

На първо място участник № 5 "Ка Ел Офис" ООД с предложена обща цена 15 995.00 лв. без включен ДДС;

На второ място участник № 1 Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД с предложена обща цена 16 483.00 лв. без включен ДДС;

VII.2 Обособена позиция № 2

На първо място - участник № 1 Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД с предложена обща цена 8 357.00 лв. без включен ДДС;

На второ място - участник № 4 "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД с предложена обща цена 9 690.00 лв. без включен ДДС.

VIII. В резултат на извършеното класиране комисията предлага на Възложителя да определи за изпълнител на обществената поръчка с предмет: „**Изработка и доставка на печатни и рекламно-информационни материали**“ с обособени позиции, както следва:

- по **Обособена позиция № 1 „Изработка и доставка на рекламно-информационни материали“** класираният на първо място участник "Ка Ел Офис" ООД с подадена оферта с вх. № 95-00-3766/27.09.2018 г., 16:05 ч.;

- по **Обособена позиция № 2 „Изработка и доставка на печатни и рекламно-информационни материали, запазена на основание чл. 12, ал. 1, т. 1 от ЗОП“** класираният на първо място участник Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД с подадена оферта с вх. № 95-00-3766/26.09.2018 г., 15:43 ч.;

С така извършените действия комисията изпълни възложените й задачи съгласно Заповед РД-ЗОП-141/28.09.2018г. на главния секретар на Министерство на околната среда и водите и приключи своята работа на 09.10.2018 г., 11:30 часа, с окончателното съставяне и подписване на протокола.

Настоящият Доклад, както и протокола от заседанията на комисията, заедно с цялата документация, събрана в хода на процедурата са неразделна част от настоящия доклад в съответствие с чл. 60, ал.2 от ППЗОП.

С утвърждаването на настоящия Доклад за резултатите от работата на Комисията от Възложителя, Протоколът също следва да се счита за утвърден.

Комисия назначена със Заповед № РД-ЗОП-141/28.09.2018г.

Председател:

Теменужка Гаджанова

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

Членове:

Жулиета Димитрова

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

Маргарита Стойкова

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

Славена Николова

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

Тоника Закова

Приложение:

1. Протокол от заседанията на Комисията;
2. Декларации от членовете на комисията по чл. 103, ал. 2 от ЗОП;
3. Оферта с вх. № 95-00-3766/26.09.2018 г., постъпила в 15:43 ч. от участник Издателска къща "Св. Георги Победоносец" ЕООД;
4. Оферта с вх. № 95-00-3766/27.09.2018г., постъпила в 09:59 ч. от участник "Ламбаджиев Стандарт" ООД;
5. Оферта с вх. № 95-00-3766/27.09.2018 г., постъпила в 13:09 ч. от участник Кооперация "Панда";
6. Оферта с вх. № 95-00-3766/27.09.2018 г., постъпила в 13:13 ч. от участник "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД
7. Оферта с вх. № 95-00-3766/27.09.2018 г., постъпила в 16:05 ч. от участник "Ка Ел Офис" ООД

Приложенията са само за адресата.